ES511 
Tipus d’empresa: petita 

-9 Valors de l’oferta seleccionada: 
Import de l’oferta econòmica: DOS-CENTS TRENTA-NOU MIL NOU-CENTS NORANTA-NOU 
EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS (239.999,99 €), amb l’IVA inclòs, que es desglossa en: 

o Import net: Cent noranta-vuit mil tres-cents quaranta-set euros amb 
deu cèntims (198.347,10 €) 

o 21% IVA: Quaranta-un mil sis-cents cinquanta-dos euros amb vuitanta-
nou cèntims (41.652,89 €) 

-10 Subcontractes que es preveuen realitzar: amb ANVIC CLIMATITZACIO,SL; SOLERMON, 
S.A.; ISAPHONE, S.A., HOGARDECOR, S.L., EMI ALDOMA SARRIO, per tal de realitzar les